
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 

 

“Ödəniş xidmətləri və ödəniş sistemləri haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 14 iyul tarixli           
987-VIQ nömrəli Qanununun icrası ilə əlaqədar Azərbaycan 
Respublikasının bəzi qanunlarında dəyişiklik edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 5 dekabr 
tarixli 1048-VIQD nömrəli Qanununun icrasını təmin etmək 
məqsədilə Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
..........bəzi qərarlarında dəyişiklik edilməsi haqqında    
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, “Ödəniş xidmətləri və ödəniş 
sistemləri haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 14 iyul 
tarixli 987-VIQ nömrəli Qanununun icrası ilə əlaqədar Azərbaycan 
Respublikasının bəzi qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 5 dekabr tarixli 1048-VIQD 
nömrəli Qanununun icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2000-ci il        
11 sentyabr tarixli 167 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 9, maddə 693 (Cild I); 2024, № 1, 
maddələr 110, 111) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasında 
notariat hərəkətlərinin aparılması qaydaları haqqında Təlimat”da 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1.1. 12-1-ci hissənin birinci cümləsində “bank” sözü “əməliyyat” 
sözü ilə əvəz edilsin; 

1.2. 33-1-ci hissənin birinci abzasına “bankda” sözündən sonra 
“və digər ödəniş xidməti təchizatçılarında” sözləri əlavə edilsin. 

 



2 

2. “Vergi ödəyicilərinin inventarlaşdırılması və onlara yeni 
eyniləşdirmə nömrələrinin verilməsi işinin yekunlaşdırılması 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2005-ci il      
17 may tarixli 91 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2005, № 5, maddə 456 (Cild I) 2-ci hissəsinin 
ikinci cümləsinə “bank və” sözlərindən sonra “digər ödəniş,” sözləri 
əlavə edilsin və həmin cümlədə “bank idarələri” sözləri “ödəniş xidməti 
təchizatçıları” sözləri ilə əvəz edilsin.  

3. “Azərbaycan Respublikasında pul nişanlarının nominal 
dəyərinin və qiymətlər miqyasının dəyişdirilməsi (denominasiyası) ilə 
bağlı tədbirlər barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2005-ci il 22 iyun tarixli 116 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2005, № 6, maddə 552 (Cild I) 18-ci 
hissəsinin dördüncü abzasında “icra sənədlərinin” sözləri “icra 
sənədləri əsasında verilən ödəniş sərəncamlarının” sözləri ilə əvəz 
edilsin. 

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2006-cı il        
28 yanvar tarixli 27 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2006, № 1, maddə 56 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş 
“Elektron sənədlərin mübadiləsi Qaydası”na aşağıdakı məzmunda 
1.4-cü bənd əlavə edilsin: 

“1.4. Bu Qaydanın 2.1-ci bəndinin üçüncü abzasında, 3.1-ci 
bəndinin ikinci abzasında, 4.1-ci, 7.2-ci, 7.3-cü və 8.3-cü bəndlərində 
elektron imza ilə bağlı qeyd olunan tələblər hüquqi aktlarda və ya 
elektron sənəd dövriyyəsi subyektləri arasında bağlanmış 
müqavilələrdə elektron imzadan istifadə nəzərdə tutulduğu halda 
tətbiq edilir.”.  

5. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2006-cı il           
27 mart tarixli 89 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2006, № 3, maddə 308 (Cild I); 2024, № 1, 
maddə 122) ilə təsdiq edilmiş “Xarici ölkələrin diplomatik və konsulluq 
nümayəndəliklərinin, beynəlxalq təşkilatların nümayəndəliklərinin 
rəsmi istifadəsi, həmçinin bu nümayəndəliklərin diplomatik və inzibati-
texniki işçilərinin, o cümlədən onlarla yaşayan ailə üzvlərinin şəxsi 
istifadəsi üçün nəzərdə tutulan mal və xidmətlərə görə əlavə dəyər 
vergisinin sıfır (0) dərəcə ilə tutulması Qaydaları”nın 4.1-ci bəndinin 
səkkizinci abzasından “bank” sözü çıxarılsın. 

6. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2007-ci il        
30 dekabr tarixli 219 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2007, № 12, maddə 1354 (Cild I) ilə təsdiq 



3 

 

 

 

edilmiş “Vergi ödəyicisinə verilmiş elektron qaimə-faktura üzrə alınmış 
malların (iş və xidmətlərin) dəyəri ödənilərkən ƏDV-nin ödənilməsi,                  
ƏDV-nin depozit hesabında uçotun aparılması, ƏDV-nin hərəkəti, bu 
hesab üzrə aparılan əməliyyatlardan ƏDV-nin əvəzləşdirilməsi və 
dövlət büdcəsinə köçürülməsi Qaydaları”nda aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin: 

6.1. 1.3-cü bəndin birinci və ikinci cümlələrinə, 1.4-cü, 1.6-cı 
bəndlərə, 1.8-ci bəndin ikinci cümləsinə, 2.1-ci bəndin ikinci və üçüncü 
abzaslarına, 4.10-cu bəndə (hər iki halda) və Qaydaların 4 nömrəli 
əlavəsinə “bank” sözündən sonra “və digər ödəniş” sözləri əlavə 
edilsin; 

6.2. 2.2-ci bənddə “sənədləri” sözü “sərəncamları” sözü ilə əvəz 
edilsin; 

6.3. 2.4-cü bənddə “bank” sözü “ödəniş xidməti təchizatçısı” 
sözləri ilə əvəz edilsin. 

7. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2012-ci il           
1 mart tarixli 48 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2012, № 3, maddə  249 (Cild I) ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan Respublikası Dövlət Gömrük Komitəsinin 
apardığı reyestrə daxil olmaq üçün banklar və bank olmayan kredit 
təşkilatlarının müraciətlərinə baxılması Qaydası”nın 3 nömrəli 
əlavəsində “sənədi təqdim edildiyi gündən 3 (üç) iş günü müddətində” 
sözləri “sərəncamı icraya qəbul etdiyi vaxtdan növbəti iş günündən 
gec olmayaraq” sözləri ilə əvəz edilsin. 

8. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2013-cü il        
19 iyul tarixli 190 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2013, № 7, maddə 885 (Cild I); 2024, № 1, 
maddə 122) ilə təsdiq edilmiş 1 nömrəli əlavə - “Vergi partnyorluğu 
Sazişinin forması”nın 6-ci hissəsində “bank” sözü “ödəniş hesabının” 
sözləri ilə əvəz edilsin. 

9. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il           
4 may tarixli 196 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 5, maddə 967 (Cild I) ilə təsdiq 
edilmiş “Vergi ödəyicisinin siyahıya alınmış əmlakının satışı məqsədi 
ilə elektron hərracın təşkili və keçirilməsi Qaydaları”nda aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin: 

9.1. 2.2-ci bəndin üçüncü cümləsinə “bank” sözündən sonra “və 
digər ödəniş” sözləri əlavə edilsin və dördüncü cümləsində “bank 
təşkilatlarından” sözləri “ödəniş xidməti təchizatçılarından” sözləri ilə 
əvəz edilsin; 



4 

9.2. 2.18-ci bənddə “banka” sözü “ödəniş xidməti təchizatçısına” 
sözləri ilə, “3 bank günü ərzində” sözləri “tapşırığın icraya qəbul 
edildiyi vaxtdan növbəti iş günündən gec olmayaraq” sözləri ilə əvəz 
edilsin; 

9.3. 2.18.1-ci yarımbənddə hər üç halda “bank” sözündən sonra 
“və digər ödəniş” sözləri əlavə edilsin. 

9.4. 2.18.2-ci yarımbəndin birinci cümləsinə “bank” sözündən 
sonra “və digər ödəniş” sözləri əlavə edilsin, “banka” sözü “ödəniş 
xidməti təchizatçısına” sözləri ilə əvəz edilsin, ikinci cümləsində “bank 
təşkilatına” sözləri “ödəniş xidməti təchizatçısına” sözləri ilə əvəz 
edilsin; 

9.5. 2.23-cü bəndin ikinci cümləsində “bank” sözü “əməliyyat” 
sözü ilə əvəz edilsin. 

10. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il      
16 iyun tarixli 260 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 6, maddə 1235 (Cild I) ilə təsdiq 
edilmiş “Vergi ödəyicisinin siyahıya alınmış əmlakının ticarət 
şəbəkələrində (o cümlədən satışını elektron şəkildə həyata keçirən 
ticarət şəbəkələrində) satışının təşkili Qaydaları”nın 2.5-ci bəndində 
birinci halda “bank” sözü “əməliyyat” sözü ilə əvəz edilsin və həmin 
bəndə ikinci halda “bank” sözündən sonra “və ya digər ödəniş” sözləri 
əlavə edilsin. 

11. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il      
10 oktyabr tarixli 434 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2018, № 10, maddə 2149 (Cild I); 2024, № 1, 
maddə 112) ilə təsdiq edilmiş “Rezidentlər və qeyri-rezidentlər 
tərəfindən milli valyutanın nağd şəkildə və milli valyutada ifadə 
olunmuş qiymətli kağızların Azərbaycan Respublikasından çıxarıl-
ması və Azərbaycan Respublikasına gətirilməsi zamanı bəyan 
edilməsi Qaydası”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

11.1. 1.2-ci bənddə “və “qeyri-rezident” sözləri “qeyri-rezident” 
və “müvəkkil bank” sözləri ilə əvəz edilsin, “, “poçt rabitəsinin milli 
operatoru” anlayışı isə “Poçt haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda” sözləri çıxarılsın; 

11.2. 2.4-cü bənddən “və ya poçt rabitəsinin milli operatoru” 
sözləri çıxarılsın. 

12. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il      
11 oktyabr tarixli 440 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2018, № 10, maddə 2155 (Cild I); 2024, № 1, 
maddə 84; Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il       



5 

 

 

 

8 fevral tarixli 77 nömrəli, 23 fevral tarixli 97 nömrəli və 9 mart tarixli      
130 nömrəli qərarları) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının 
büdcə gəlirlərinin təsnifatı”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

12.1. 1.1.1.2.5.2-ci yarımmadədə “bank, xarici bankın 
Azərbaycan Respublikasındakı filialı və ya poçt rabitəsinin milli 
operatoru” sözləri “ödəniş xidməti təchizatçısı və ya xarici ödəniş 
xidməti təchizatçısının yerli filialı” sözləri ilə əvəz edilsin; 

12.2. 1.1.4.3.3.0-cı, 1.1.4.3.3.1-ci, 1.1.4.3.3.2-ci, 1.1.4.3.3.3-cü 
və 1.1.4.3.3.4-cü yarımmadələrə “bank” sözündən sonra “və digər 
ödəniş” sözləri əlavə edilsin; 

12.3. 1.4.3.4.9.4-cü yarımmaddəyə “bank” sözündən əvvəl              
“, elektron pul təşkilatlarına” sözləri əlavə edilsin. 

13. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2019-cu il       
1 avqust tarixli 338 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2019, № 8, maddə 1445 (Cild I); 2024, № 1, 
maddə 122; Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il 
5 fevral tarixli 68 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş “Nəzarət-kassa 
aparatlarının istismarı Qaydaları”nın 3.1.1-ci yarımbəndinə “bank” 
sözündən sonra “və ya digər ödəniş” sözləri əlavə edilsin. 

14. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il      
12 mart tarixli 88 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2020, № 3, maddə 349 (Cild I) ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan Respublikası Vergi Məcəlləsinin 106.1.18-ci 
maddəsinə uyğun olaraq, vergidən azadolunma məqsədləri üçün elm, 
təhsil, səhiyyə, idman və mədəniyyət sahələrində fəaliyyət göstərən 
müəssisə, idarə və təşkilatların Meyarları”nda aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin: 

14.1. 7.2-ci bəndin birinci abzasında “sənədində” sözü 
“sərəncamında” sözü ilə əvəz edilsin və həmin bəndə hər iki halda 
“bank” sözündən sonra “və digər ödəniş” sözləri əlavə edilsin; 

14.2. 7.3-cü bənddə “bank” sözü “ödəniş xidməti təchizat-
çılarının” sözləri ilə əvəz edilsin. 

15. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il      
30 sentyabr tarixli 365 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2020, № 9, maddə 1237 (Cild I); Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il 6 mart tarixli 122 nömrəli 
Qərarı) ilə təsdiq edilmiş “Vergi ödəyicilərində nağd pul vəsaitinin 
uçotu və kassa əməliyyatlarının aparılması Qaydası”nda aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin: 



6 

15.1. 2-ci hissənin adına, 2.2-ci bəndə, 2.3-cü bəndin birinci 
cümləsinə, 2.4-cü bəndə (hər üç halda), 2.6-cı bəndin ikinci 
cümləsinə, 2.9-cu və 2.10-cu bəndlərə “bank” sözündən sonra “və 
digər ödəniş” sözləri əlavə edilsin; 

15.2. 2.1-ci bəndə “Bank” sözündən sonra “və digər ödəniş” 
sözləri əlavə edilsin və həmin bənddə “bankın” sözü “ödəniş xidməti 
təchizatçısının” sözləri ilə əvəz edilsin; 

15.3. 3.10-cu bənddə “Bankdan” sözü “Ödəniş xidməti 
təchizatçısından” sözləri ilə əvəz edilsin; 

15.4. 3.12-ci bəndin birinci cümləsində “banka” sözü “ödəniş 
xidməti təchizatçısına” sözləri ilə əvəz edilsin; 

15.5. 3.19-cu bənddən “bank” sözü çıxarılsın. 
16. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il      

14 dekabr tarixli 492 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2020, № 12 (V kitab), maddə 1595 (Cild I) ilə 
təsdiq edilmiş “Standartlaşdırma üzrə dövlət fondunun təşkili, 
saxlanması, aktuallaşdırılması və mühafizəsi Qaydası”nın 2.15.1-ci 
yarımbəndinin üçüncü cümləsində “bank sənədi” sözləri “sənəd” sözü 
ilə əvəz edilsin. 

17. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il        
2 fevral tarixli 26 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2021, № 2, maddə 191 (Cild I) ilə təsdiq 
edilmiş “Elektron qaimə-fakturanın forması, tətbiqi, uçotu və istifadəsi 
Qaydaları”nın 1.4.1-ci yarımbəndində “bank əməliyyatlarını həyata 
keçirən şəxslər” sözləri “ödəniş xidməti təchizatçıları” sözləri ilə əvəz 
edilsin. 

18. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2023-cü il    
20 fevral tarixli 64 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2023, № 2, maddə 327 (Cild I) ilə təsdiq 
edilmiş “Yüksək riskli zonalara münasibətdə tətbiq edilə bilən 
məhdudiyyətlərin və xüsusi tələblərin Siyahısı”nın 5-ci hissəsinə 
“bankda” sözündən sonra “və digər ödəniş xidməti təchizatçılarında” 
sözləri əlavə edilsin. 

  
 

                          Əli Əsədov 
                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

Bakı şəhəri,  27  mart  2024-cü il 
 

№  182                                          


